
Zeit Bahn Name Vorname Verein

10:00 3r Riebe Tobias VBK Burgdorf
10:00 4l Christ Sebastian VHK Hannover
10:00 5r Seegers Alexander SKV Wunstorf
10:00 6l Bälkow Torben VNK Nienburg
10:00 7r Helmecke Patrick VBK Burgdorf
10:00 8l Heinsch Fabian VHK Hannover
10:00 9r Sieberns Moritz VBK Burgdorf
10:00 10l

10:50 3r Rieke Niklas VHK Hannover
10:50 4l Simon Mario VBK Burgdorf
10:50 5r Jurczyk Marcel VHK Hannover
10:50 6l Kronfeld Felix VBK Burgdorf
10:50 7r Lathwesen Torben SKV Wunstorf
10:50 8l Gilg Jonas VHK Hannover
10:50 9r Maertins Kai Christian VNK Nienburg
10:50 10l Schwinghammer Mario VBK Burgdorf
11:40 3r

11:40 4l

11:40 5r Schmidt Lisa-Marie VHK Hannover
11:40 6l Müßig Rika VBK Burgdorf
11:40 7r Andermann Mareike VNK Nienburg
11:40 8l Peper Juliane VBK Burgdorf
11:40 9r Strupat Jessica VHK Hannover
11:40 10l Denecke Ann-Kristin VBK Burgdorf
12:30 3r

12:30 4l

12:30 5r

12:30 6l Zinn Melanie VHK Hameln
12:30 7r Berndt Vanessa VHK Hannover
12:30 8l Kohrs Annika VNK Nienburg
12:30 9r Peper Ann-Marie VBK Burgdorf
12:30 10l Hinsemann Yvonne KSV Hildesheim

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I

A
 - 

Ju
ge

nd

Startplan für m/w A + B-Jugend



Zeit Bahn Name Vorname Verein

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I

  

Startplan für m/w A + B-Jugend

13:20 3r Schröder Marcel VNK Nienburg
13.:20 4l Scheffler Robin VHK Hannover
13.:20 5r Schlecht David VHK Hannover
13.:20 6l Hindemith Björn VHK Hannover
13.:20 7r Brüggemann Hannah VHK Hameln
13.:20 8l Nagel Annemarie VBK Burgdorf
13.:20 9r Rosenkranz Sabrina VHK Hannover
13.:20 10l Riebe Alissia VBK Burgdorf
14:10 3r Meibom Jonas VHK Hameln
14:10 4l Brearley Jason VNK Nienburg
14:10 5r Heinsch Jonas VHK Hannover
14:10 6l Pipereit Tim SKV Wunstorf
14:10 7r Berndt Sebastian VHK Hannover
14:10 8l Tauscher Dominik VNK Nienburg
14:10 9r Böhme Mirko VHK Hameln
14:10 10l Neubert Julia VBK Burgdorf

Es werden 120 Kugeln ( 8 x 15 Wurf) gekegelt. 
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Zeit Bahn Name Vorname Verein

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I

  

Startplan für m/w A + B-Jugend

15:00 3r Stanick Maximilian VNK Nienburg
15:00 4l

15:00 5r

15:00 6l

15:00 7r

15:00 8l

15:00 9r Schröder Mirco VNK Nienburg
15:00 10l Geske Jan Leonard VHK Hameln

Es werden 80 Kugeln ( 8 x 10 Wurf) gekegelt. 

Siegerehrung ca. 15:50 Uhr
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Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz Platz
852284 Berndt Vanessa VHK Hannover Mai. 94 849 1
055097 Kohrs Annika VNK Nienburg Nov. 93 837 2
826692 Hinsemann Yvonne KSV Hildesheim Mrz. 92 830 3
055096 Andermann Mareike VNK Nienburg Aug. 93 819 4
003184 Denecke Ann-Kristin VBK Burgdorf Jul. 94 812 5
003166 Strupat Jessica VHK Hannover Jun. 95 808 6
003176 Müßig Rika VBK Burgdorf Mai. 95 800 7
049349 Schmidt Lisa-Marie VHK Hannover Dez. 91 795 8
310463 Peper Juliane VBK Burgdorf Sep. 91 794 9
003186 Peper Ann-Marie VBK Burgdorf Apr. 95 725 10
850242 Zinn Melanie VHK Hameln Jun. 92 715 11

(  3 Startrechte zur LJM    wA )

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I
Bezirksjugendmeisterschaften

am 20.03.2010 in Nienburg
Startplan weibliche A-Jugend



Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz Platz
852508 Christ Sebastian VHK Hannover Mrz. 92 845 1
055099 Maertins Kai Christian VNK Nienburg Dez. 94 841 2
852252 Heinsch Fabian VHK Hannover Nov. 93 839 3
893619 Lathwesen Torben SKV Wunstorf Mrz. 93 839 4
852547 Seegers Alexander SKV Wunstorf Apr. 93 836 5
306576 Riebe Tobias VBK Burgdorf Mrz. 93 826 6
850249 Jurczyk Marcel VHK Hannover Okt. 93 825 7
852520 Sieberns Moritz VBK Burgdorf Dez. 91 819 8
055098 Bälkow Torben VNK Nienburg Jun. 95 815 9
852517 Kronfeld Felix VBK Burgdorf Okt. 92 809 10
852278 Gilg Jonas VHK Hannover Jul. 92 805 11
310465 Helmecke Patrick VBK Burgdorf Dez. 92 758 12
852251 Rieke Niklas VHK Hannover Okt. 93 0 13
310457 Simon Mario VBK Burgdorf Okt. 91 0 14
003182 Schwinghammer Mario VBK Burgdorf Okt. 94 0 15
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( 3 Startrechte zur LJM    mA )

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I
Bezirksjugendmeisterschaften

am 20.03.2010 in Nienburg
Startplan männliche A-Jugend



Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz Platz
003186 Riebe Alissia VBK Burgdorf Jun. 96 758 1
049350 Rosenkranz Sabrina VHK Hannover Jul. 95 671 2
003185 Nagel Annemarie VBK Burgdorf Feb. 99 631 3
003189 Brüggemann Hannah VHK Hameln Mrz. 00 567 4
D049347 Neubert Julia VBK Burgdorf Nov. 96 5
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( 3 Startrechte zur LJM    wB )

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I
Bezirksjugendmeisterschaften

am 20.03.2010 in Nienburg
Startplan weibliche B-Jugend



Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz Platz
893936 Pipereit Tim SKV Wunstorf Jun. 97 769 1
003168 Heinsch Jonas VHK Hannover Jul. 96 730 2
003169 Berndt Sebastian VHK Hannover Nov. 98 720 3
055004 Schlecht David VHK Hannover Jun. 98 711 4
058710 Brearley Jason VNK Nienburg Nov. 97 679 5
049340 Schröder Marcel VNK Nienburg Jun. 96 670 6
055001 Hindemith Björn VHK Hannover Feb. 97 654 7
055100 Tauscher Dominik VNK Nienburg Aug. 97 613 8
055003 Scheffler Robin VHK Hannover Aug. 97 570 9
003194 Meibom Jonas VHK Hameln Jun. 99 516 10
neu Böhme Mirco VHK Hameln Aug. 99 378 11
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( 4 Startrechte zur LJM    mB )

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I
Bezirksjugendmeisterschaften

am 20.03.2010 in Nienburg
Startplan männliche B-Jugend



Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz Platz
049338 Stanicke Maximilian VNK Nienburg 366 1
049339 Schröder Mirco VNK Nienburg 359 2
003195 Geske Jan Leonard VHK Hameln Sep. 00 3
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Die Sieger der C-Jugend haben kein Startrecht bei der LJM !!

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I
Bezirksjugendmeisterschaften

am 20.03.2010 in Nienburg
Startplan männliche/weiblich C-Jugend



Hannover
Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz

003169 Berndt Sebastian VHK Hannover 01.11.98 670
003168 Heinsch Jonas VHK Hannover 06.07.96 570
beantragt Hindemith Björn VHK Hannover 22.02.97 711
beantragt Scheffler Robin VHK Hannover 03.08.97 769
beantragt Schlecht David VHK Hannover 09.06.98 720 Platz

3440 1

Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz

Platz

Je    1 Startrecht   LJM 2010

Ergebnisse Mannschaft männliche Jugend B

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I

Bezirksjugendmeisterschaft Mannschaften
20.März 2010 in Nienburg



Burgdorf
Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz
852520 Sieberns Moritz Burgdorf Dez. 91 819

852517 Kronfeld Felix VBK Burgdorf Okt. 92 809
306576 Riebe Tobias Burgdorf Mrz. 93 826

310465 Helmecke Patrick VBK Burgdorf Dez. 92 758
310457 Simon Mario Burgdorf Okt. 91 Platz

3212 2

Hannover
Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz
852252 Heinsch Fabian Hannover Nov. 93 839
852508 Christ Sebastian Hannover Mrz. 92 845
850249 Jurczyk Marcel Hannover Okt. 93 825
852251 Rieke Niklas Hannover Okt. 93
850078 Gilg Jonas Hannover Jul. 92 805 Platz

3314 1

Burgdorf
Paßnr. Name Vorname Verein Geb. Dat. Holz
310463 Peper Juliane Burgdorf Sep. 91 794
003184 Denecke Ann-Kristin Burgdorf Jul. 94 812
003186 Peper Ann-Marie Burgdorf Apr. 95 725
003176 Müßig Rika Burgdorf Mai. 95 800

Platz
3131 1

Je    1 Startrecht   LJM 2010

Ergebnisse Mannschaft männliche Jugend A

Ergebnisse Mannschaft weibliche Jugend A

Keglerverband Niedersachsen e. V. Bezirk I

Bezirksjugendmeisterschaft Mannschaften
am 20. März 2009 in Nienburg

Die Ergebnisse aus dem Einzelwettbewerb  werden als Mannschaftsergebnis gewertet !!
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